
ROMÂNIA

JUDEŢUL CONSTANŢA
COMUNA HORIA
PRIMAR

DISPOZITIA NR.51/23.05.2023
privind convocarea Consiliului Local al Comunei Horiain sedinta extraordinara

din data de 25.05.2023

Ioniță Nicolae,primarui Comunei Horia, Judeţul Constanţa,
Văzând prevederile ;

Legii nr.24 / 2000, art.42, alin.4, privind tehnica legislativă;
0.U.G.nr.57/2019, privind Codul Administrativ, art.154, art.155 alin.1, lit.b, art.129,

alin.4 jita, art.19%6;
În temeiul prevederilor art.196,alin.1, Iit.b,din Codul Administrativ modificat și

completat;

DISPUN:

Ari. 4. Se convoacă Consiliul Localal comunei Horia în ședință extraordinara la

data de 25.05.2023, ora 9,00 la sediul Primariei, având următoarele proiecte pe
ordineade zi:

1. Aprobare proces verbal ședință extraordinară convocată la data de 18.05.2023

2.Proiectde hotarare privind aprobarea delegarii dreptului de depunerea Cererii de
finanțare a proiectului „Dotarea cu microbuze electrice pentru elevia unităților de
învățământ preuniversitar care funcționează în localitățile eligibile de pe raza Judeţului
Constanta" Componenta C15: Educaţie, Investiţia 10; „Dezvoltarea rețelei de școli verzi

și achiziţionarea de microbuze verzi”, finanțat din bugetul Ministerului Educaţiei, prin
Programul Naţional de Redresare și Reziliență de către UAT Horia „Judeţul Constanţa,
Consiliul Județean Constanta

Initiator:lonita Nicolae-Primar



area situaţiilor financiare peniru anul 2022 ale
3.Proiect de hotarare privind aprob:

Canal Horia S.RL.S.C. Ap

Initiator:lonita Nicolae-Primar

Art.2, Secretarul general al comunei va inainta prezenta dispozitie tuturor factorilor

interesati ,
in termenul prevazut

PRIMAR,
lonita Nicolae

Contrasemneaza,
Secretar General

Sava lonela Adriana


